
DATES

Journée de Formation

Référent

Féminin

Formation

Educatrices
Réunion de coordination districts Plateaux U9F (U11F)

08/09/2018

15/09/2018

17/09/2018

22/09/2018 Rentrée du Foot

29/09/2018 Rentrée du Foot

06/10/2018

13/10/2018

18/10/2018

20/10/2018

27/10/2018

03/11/2018

10/11/2018 Animatrice Fédérale 1 Plateau Départemental Halloween

11/11/2018

17/11/2018

24/11/2018

01/12/2018

08/12/2018

15/12/2018 Plateau Futsal de Noël

20/12/2018

22/12/2018

29/12/2018

05/01/2019

12/01/2019

14/01/2019

19/01/2019 Futsal 2

26/01/2019

02/02/2019 Futsal 3

07/02/2018

09/02/2019

16/02/2019

23/02/2019

02/03/2019 Animatrice Fédérale 2 Plateau départemental Mardi Gras

09/03/2019

16/03/2019

23/03/2019

30/03/2019

04/04/2019

06/04/2019

13/04/2019

20/04/2019

27/04/2019 Plateau de Pâques

01/05/2019

04/05/2019

08/05/2019

11/05/2019

18/05/2019

23/05/2019

25/05/2019

29/05/2019

01/06/2019 Journée Nationale des Débutants

08/06/2019

Vacances scolaires et jours fériés

Plus Module U9 et CFF1 dans les districts

SAISON 2018/2019

CALENDRIER PREVISIONNEL MONDIAL DES P'TIOTES NORMANDES


